
Turniere 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 219  Gruppe Gruppe D

Datum 03.05.2023, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft Sportgymnasium Magdeburg

Spielort Sporthalle Palisadenstr. - oben -  Gastmannschaft Stadtteilschule Alter Teichweg Hamburg

 

Heimmannschaft

Sportgymnasium Magdeburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Witte, Joey Chandler - -

2 Pakebusch, Oskar - - 1 1/1 15:39

4 Burgold, Sean - - 13:05

5 Hensen, Noah - - 1

8 Schöbe, Leander - -

12 Wagner, Thomas - - 1 1/1

13 Haake, Hans-Bruno - - 2

14 Grafenhorst, Louis - - 1

15 Van De Maele, Alessandro - - 19:15

16 Rosenkranz, Linus - - 08:17

17 Janihsek, Luca Pascal - -

A Tovornik, Pasqual - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Stadtteilschule Alter Teichweg Hamburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gründel, Bjarne - -

2 Müller, Nils Marvin - -

3 Kutz, Jona - - 02:43

4 Krajinovic, Robert - - 5

8 Scholl, Malte - - 3

12 Knaack, Finn - -

17 Kohnke, Ben - - 2

21 Ploog, Carl - -

25 Potapov, Oleksandr - -

32 Oest, Leif - - 1 1/1

98 Schmidt, Lev - -

A Adamski, Gert - -

B Knaack, Steffen - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dalampakis, Georgios - - - - -

SR B Wanders, Levin - - - - -

Zeitn. Mitscherling, Anna - - - - -

Sek. Dr. Hafenmayer, Cornelia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Stadtteilschule Alter Teichweg Hamburg

Ergebnis 6:11 (3:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:15 1:0 Tor 5 Hensen, Noah

Gast 01:44 1:1 Tor 8 Scholl, Malte

Gast 02:43 Verwarnung 3 Kutz, Jona

Heim 03:02 2:1 7m mit Tor 12 Wagner, Thomas

Heim 03:55 3:1 Tor 14 Grafenhorst, Louis

Gast 04:21 3:2 Tor 17 Kohnke, Ben

Gast 04:43 3:3 Tor 4 Krajinovic, Robert

Gast 06:19 3:4 Tor 4 Krajinovic, Robert

Gast 07:02 3:5 Tor 8 Scholl, Malte

Heim 08:17 2 Minuten 16 Rosenkranz, Linus

Gast 08:26 3:6 7m mit Tor 32 Oest, Leif

Gast 12:38 3:7 Tor 4 Krajinovic, Robert

Heim 12:56 4:7 Tor 13 Haake, Hans-Bruno

Heim 13:05 2 Minuten 4 Burgold, Sean

Gast 13:16 4:8 Tor 4 Krajinovic, Robert

Heim 13:54 5:8 7m mit Tor 2 Pakebusch, Oskar

Gast 15:00 5:9 Tor 8 Scholl, Malte

Heim 15:39 2 Minuten 2 Pakebusch, Oskar

Heim 17:09 6:9 Tor 13 Haake, Hans-Bruno

Gast 17:27 6:10 Tor 4 Krajinovic, Robert

Heim 19:15 2 Minuten 15 Van De Maele,

Alessandro

Gast 19:39 6:11 Tor 17 Kohnke, Ben
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